[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2025		                                                                          № 144
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 января 2023 года № 37 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район».
	3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район        обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                  С.А. Голобородько

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
                                                                            от  25.09.2018 № 1310
			  					(в редакции постановления
                                                                                 администрации муниципального                                     	                                                                      образования Кореновский район
                                                                               от 05.02.2025 № 144

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии (АТК) в муниципальном образовании Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич
	- глава муниципального образования Кореновский               район, председатель комиссии;

	Максименко
Ирина Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Манько
Александр Петрович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Дьяченко
Сергей Викторович
	- начальник отделения в г. Тимашевске  УФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Слепухин
Василий Васильевич
	- председатель Совета муниципального образования Кореновский район;

	Толокнов
Геннадий Алексеевич
	- начальник отдела МВД РФ по Кореновскому району (по согласованию);

Ушань
Андрей Юрьевич

-начальник ОВО по Кореновскому району-филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Краснодарскому краю»     (по согласованию);

	Хилько
Евгений Алексеевич
	- начальник 103 пожарно-спасательной части 12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Самойлик
Сергей Викторович
	- исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район							 А.П. Манько

image1.png